[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ___.___.2015   № _____

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 23.01.2014 г.  № 0032, следующие изменения:
- В подпрограмме  «Содержание дворовых территорий, автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения» задачу 2 «Капитальный ремонт дворовых территорий, тротуаров, пешеходных дорожек, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
		О.В. Иванов

Рег. № 00494  от 14.08.2015, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 14.08.2015 10:27:03, Распечатал________________
Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
от ________ № _______
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования (руб.)
	Источник финанси- рования

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	Задача 2. Капитальный ремонт дворовых территорий, тротуаров, пешеходных дорожек, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

	2.1
	Устройство пешеходной дорожки вдоль ул. Предбазарная в п. Кардымово (от ул. Красноармейская до ул. Советская)
	2015
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	793 500,00

	793 500,00

	бюджет городского поселения

	2.2
	Ремонт дворовой территории д. № 57 по ул. Ленина п. Кардымово
	2015
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	863 000,00

	863 000,00

	бюджет городского поселения

	2.3
	Ремонт дворовой территории д. № 3 по ул. Социалистическая п. Кардымово
	2016
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	842 100,00

	842 100,00
	бюджет городского поселения

	2.4
	Ремонт дворовой территории д. № 37 по ул. Ленина п. Кардымово
	2015
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	59 100,00

	59 100,00

	бюджет городского поселения

	Итого:
в том числе:
по источникам финансирования
	2 557 700,00
	0,00
	1 715 600,00
	842 100,00

	- бюджет городского поселения
	2 557 700,00
	0,00
	1 715 600,00
	842 100,00

	- областной бюджет

	- федеральный бюджет

image1.png